УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

2 марта 2023 года № 42

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса

"Учитель года России" в 2023 году

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 23 декабря

2022 года № 256 "О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

"Учитель года России" в 2023 году, на основании протокола экспертной комиссии

от 02 марта 2023 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель

года России" в 2023 году (далее – Конкурс) (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать

поощрить участников, лауреатов и победителя Конкурса в соответствии с

полученными сертификатами.

3. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения

Задворковская средняя школа Скобелеву Александру Вячеславовичу рекомендовать

обеспечить условия для участия победителя Конкурса в зональном этапе

Всероссийского конкурса "Учитель года России" на территории Уренского

муниципального округа в марте 2023 года.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                       В.А. Сычев

Приложение
УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

Нижегородской области

от 2 марта 2023 года № 42

Список участников, победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса

"Учитель года России" в 2023 году

1. Победитель муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель

года России" в 2023 году – Новожилова Мария Анатольевна, учитель начальных

классов МОУ Задворковской СШ.

2. Лауреаты муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель

года России" в 2023 году:

- Козырева Наталья Николаевна, учитель иностранного языка МОУ

Воскресенской СШ;

- Быстрова Светлана Сергеевна, учитель русского языка и литературы МОУ

Благовещенской СШ;

- Киселева Татьяна Васильевна, учитель музыки МОУ Владимирской СШ;

- Курочкина Марина Александровна, учитель начальных классов МОУ

Благовещенской СШ.

3. Участники муниципального этапа Всероссийского конкурса "Учитель года

России" в 2023 году:

- Лебедева Елизавета Владимировна, учитель начальных классов МОУ

Богородской СШ;

- Поляхова Екатерина Александровна, учитель истории МОУ Воздвиженской

СШ;

- Умнова Людмила Николаевна, учитель биологии и химии филиала МОУ

Богородской СШ Егоровская ОШ;

- Хохлов Николай Петрович, учитель физической культуры МОУ

Староустинской ОШ;

- Худин Евгений Юрьевич, учитель физической культуры МОУ Глуховской

СШ;

- Шагина Марина Григорьевна, учитель математики филиала МОУ

Глуховской СШ Елдежская ОШ.